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Liderlik İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilirlik Danışmanı 
 

KTÜ İşletme Bölümü mezunu olan Çağlar Çabuk, 1992’de çalışma hayatına otomotiv yan sanayii 

sektöründe faaliyet gösteren Samtaş A.Ş.’de insan kaynakları profesyoneli olarak başladı. Bunu takiben 

gıda, turizm, finans, dış ticaret sektörlerinde faaliyet gösteren kuruluşlarda görev yaptı. 2000-2008 

yılları arasında Standard Bank PLC Türkiye Ofisi’nde İK Müdürlüğü görevini yürüttü. 2008 yılından 

itibaren kurucusu olduğu Dördüncü Boyut Akademi çatısı altında yürüttüğü çalışmalarının odak noktası 

olan kurumsal ve profesyonel gelişim alanları kapsamında örgütsel davranış, performans ve yetenek 

yönetimi, liderlik, koçluk, mentörlük, kültür, sürdürülebilirlik, değişim yönetimi ve saygılı işyeri 

konularında yurt içi ve yurt dışında uygulayıcı danışman ve eğitmen olarak çalışmalarını sürdürdü ve 

sürdürmeye devam etmektedir.  

“Sıfıra Sıfır Elde Var Mobing”, “Koçluk ve 4. Boyut”, “Yumuşak Güç” ve toplumsal cinsiyet eşitliği 

konusunu ele alan “SoluCan” ve liderliğin sadece başarılardan ibaret olmadığı yaklaşımından doğan 

“Hatasız Lider Olmaz”  adlı 5 kitabı yayınlanmıştır.  

2019 yılından beri SEGM Sürdürülebilir Eğitim Gelişim ve Mükemmellik Derneği’nin Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevini yürütmektedir. 

SEGM ve MYK iş birliğiyle yürütülen Sürdürülebilirlik Uzmanı ulusal meslek standartları ve mesleki 

yeterlilik çalışmasının ve CORPSUS Kurumsal Sürdürülebilirlik Ölçeği geliştirme projesinin liderliğini 

yürütmüştür.  

Sürdürülebilirlik, İnsan ve Kültür yönetimi alanlarına ilişkin ortak ve bireysel makale yazımı, araştırma 

ve eğitim çalışmalarını sürdürmektedir. 

MAKALELER 

• Etik, Hukuk ve Adli Tıp Açısından Psikolojik Taciz (Mobing), Ceza Hukuku Dergisi (Hakemli), Yıl: 
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• Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Yayınları No: 6, 2011, İşyerinde Psikolojik Taciz 

(Mobbing) ve Çözüm Önerileri Komisyon Raporu  

• COVID-19 Salgınının Çalışanların Kişisel Yaşamı Üzerindeki Etkileri: Cinsiyet Bağlamında Bir 

Değerlendirme, 2021-2022 (http://dergipark.org.tr/tr/pub/afet/issue/70082/1029023) 
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